
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000426 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Ano 6

Pregão Presencial

 

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 024/2022 

 

OBJETO:  PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 027/2022, que tem como objeto CONTRATAÇÃO 

DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

(MADEIRAS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL 

DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES. 

RESUMO DA ATA: Ficam registrados o menor preços para os itens abaixo, em favor da licitante 

JP IDUSTRIA DE MADEIRAS IMUNIZADAS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 

14.323.300/0001-40. 

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO DO MATERIAL V.UNIT V.TOTAL MARCA 

1 300 PÇ 

ESTACA DE EUCALIPTO 
TRATADO 06X08 C/ 2,2M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 13,00 R$ 3.900,00 
JP 
MADEIRAS 

2 100 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
06X08 C/ 4,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 40,00 R$ 4.000,00 
JP 
MADEIRAS 

3 250 PÇ 

ESTACA DE EUCALIPTO 
TRATADO 08X10 C/ 2,2M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 17,00 R$ 4.250,00 
JP 
MADEIRAS 

4 300 PÇ 

MOURÃO DE EUCALIPTO 
TRATADO 08X10 C/ 3,0M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 33,00 R$ 9.900,00 
JP 
MADEIRAS 

5 100 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
08X10 C/ 4,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 52,00 R$ 5.200,00 
JP 
MADEIRAS 

6 500 PÇ 

ESTACA DE EUCALIPTO 
TRATADO 10X12 C/ 2,2M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 21,00 
R$ 

10.500,00 JP 
MADEIRAS 

7 300 PÇ 

MOURÃO DE EUCALIPTO 
TRATADO 10X12 C/ 2,5M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 33,00 R$ 9.900,00 
JP 
MADEIRAS 

8 150 PÇ 

MOURÃO DE EUCALIPTO 
TRATADO 10X12 C/ 3,0M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 38,00 R$ 5.700,00 
JP 
MADEIRAS 

9 150 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
10X12 C/ 5,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 85,00 
R$ 

12.750,00 JP 
MADEIRAS 

10 150 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
10X12 C/ 6,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 102,00 
R$ 

15.300,00 JP 
MADEIRAS 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 006
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C8E074E3E3D710CBBDB3CFBF86083C3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000426 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Ano 6

11 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO 
TRATADO10X12 C/ 7,5M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 136,00 R$ 6.800,00 
JP 
MADEIRAS 

12 200 PÇ 

ESTACA DE EUCALIPTO 
TRATADO 12X14 C/ 2,2M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 30,00 R$ 6.000,00 
JP 
MADEIRAS 

13 150 PÇ 

MOURÃO DE EUCALIPTO 
TRATADO 12X14 C/ 2,5M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 49,00 R$ 7.350,00 
JP 
MADEIRAS 

14 150 PÇ 

MOURÃO DE EUCALIPTO 
TRATADO 12X14 C/ 3,0M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 66,00 R$ 9.900,00 
JP 
MADEIRAS 

15 100 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
12X14 C/ 4,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 100,00 
R$ 

10.000,00 JP 
MADEIRAS 

16 100 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
12X14 C/ 5,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 125,00 
R$ 

12.500,00 JP 
MADEIRAS 

17 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
12X14 C/ 6,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 150,00 R$ 7.500,00 
JP 
MADEIRAS 

18 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
12X14 C/ 7,5M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 200,00 
R$ 

10.000,00 JP 
MADEIRAS 

19 100 PÇ 

MOURÃO DE EUCALIPTO 
TRATADO 14X16 C/ 2,5M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 55,00 R$ 5.500,00 
JP 
MADEIRAS 

20 100 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
14X16 C/ 4,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 120,00 
R$ 

12.000,00 JP 
MADEIRAS 

21 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
14X16 C/ 5,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 150,00 R$ 7.500,00 
JP 
MADEIRAS 

22 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
14X16 C/ 7,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 210,00 
R$ 

10.500,00 JP 
MADEIRAS 

23 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
14X16 C/ 8,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 240,00 
R$ 

12.000,00 JP 
MADEIRAS 

24 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
16X18 C/ 4,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 160,00 R$ 8.000,00 
JP 
MADEIRAS 

25 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
16X18 C/ 5,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 150,00 R$ 7.500,00 
JP 
MADEIRAS 

26 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
16X18 C/ 8,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 320,00 
R$ 

16.000,00 JP 
MADEIRAS 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 007
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C8E074E3E3D710CBBDB3CFBF86083C3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000426 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Ano 6

27 50 PÇ 

MOURÃO DE EUCALIPTO 
TRATADO 18X20 C/ 3,0M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 160,00 R$ 8.000,00 
JP 
MADEIRAS 

28 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
18X20 C/ 4,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 240,00 
R$ 

12.000,00 JP 
MADEIRAS 

29 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
18X20 C/ 5,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 300,00 
R$ 

15.000,00 JP 
MADEIRAS 

30 50 PÇ 

MOURÃO DE EUCALIPTO 
TRATADO 20X22 C/ 3,0M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 200,00 
R$ 

10.000,00 JP 
MADEIRAS 

31 50 PÇ 

PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO 
20X22 C/ 4,0M, MADEIRA 
AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 260,00 
R$ 

13.000,00 JP 
MADEIRAS 

32 50 PÇ 

MOURÃO DE EUCALIPTO 
TRATADO 22X24 C/ 3,0M, 
MADEIRA AMBIENTALMENTE 
LICENCIADA. 

R$ 240,00 
R$ 

12.000,00 JP 
MADEIRAS 

33 
15 PÇ 

CANCELA EUCALIPTO 4 
TABUAS 2,0MT 

R$ 480,00 R$ 7.200,00 
JP 
MADEIRAS 

VALOR TOTAL 
R$ 

307.650,00   

 
 
 Data de validade: 23/12/2022 a 23/12/2023 
 
Teixeira de Freitas/BA, 23 de dezembro de 2022. 
  

 
 

______________________________ 
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA  

 Manrick Gregorio Prates Teixeira 
Presidente  

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 008
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C8E074E3E3D710CBBDB3CFBF86083C3


		2022-12-27T16:21:45-0300




